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Pełna emocji i uczuć opowieść o tych, którzy się zagubili i 
muszą odnaleźć swoje miejsce na ziemi. A szczęście jest 
blisko i czeka. Trzeba tylko szeroko otworzyć oczy, żeby je 
dostrzec i schwytać.

Zośka Wichocka próbuje wrócić do równowagi po wypadku 
samochodowym. Nie potrafi odnaleźć się wśród ludzi w 
codziennym życiu. Koleżanka proponuje jej wypoczynek w 
swoim domku, w maleńkiej górskiej miejscowości, 
Nieznajomce.

Zośka poznaje tam niezwykłych ludzi: Mariusza, 
prowadzącego schronisko dla leśnych zwierząt, starą 
wróżbiarkę i znachorkę Zazulinę, tajemniczego włóczęgę 
Aleksego. Zośka odkrywa na nowo świat i samą siebie, 
zaczyna rozumieć, jak ważna w życiu jest równowaga, 
dostrzega, że sama może wiele dać innym. Bo jej 
przyjaciele także mają problemy, i to często ? bardzo 
poważne. W ich życiu również są zadry, blizny, poczucie 
straty, niespełnione uczucia.

Czy piękno natury i wzajemne zrozumienie mogą ukoić 
smutki i przynieść radość, spełnienie, a nawet spokój?



W Nieznajomce, niewielkiej wiosce ukrytej w górach, wśród 
polan, łąk i lasów nadchodzi jesień.

Antoni Szeptyna pracuje nad kolejną niezwykłą i magiczną 
książką „Misteriami drzew”, Mariusz próbuje na nowo ułożyć 
sobie życie z Reginą, Zośka podejmuje leczenie swej blizny. 
Wszystko wydaje się układać dobrze, ale na horyzoncie już 
widać ciemne chmury. Ktoś upomina się o odziedziczony 
przez Zośkę domek, schronisko dla zwierząt także przeżywa 
trudne chwile, a nowy mieszkaniec wioski wprowadza sporo 
zamieszania w spokojne dotąd życie sąsiadów. Losy 
niespodziewanie się krzyżują, pojawiają się pytania, 
niepokoje, gwałtowne uczucia i wielkie tęsknoty.

Czyje marzenia zostaną zawiedzione, a kto odnajdzie się 
wśród tych życiowych zawirowań? Czy przyjaźń i miłość 
naprawdę potrafią zwyciężyć wszystko, czy jedynie rodzą 
złudną nadzieję?

Pełna uczuć i emocji opowieść o ludziach, którzy noszą w 
sobie tajemnice, ukryte tęsknoty i czasem bolesne zadry. 
Wciąż jednak wierzą, że poszukując ukojenia, mogą trafić na 
kogoś, kto uzdrowi, pomoże zrozumieć samych siebie, 
symbolicznie wyleczy. A najlepszym kluczem do szczęścia jest 
wrażliwe serce, któremu warto zaufać.



Pełna ciepła historia o potędze życzliwości. Bohaterowie 
Splątanych ścieżek udowadniają, że sąsiedzka współpraca i 
serdeczność mogą przenosić góry.

Kraków. Spokojna, zielona dzielnica i urokliwa pasmanteria 
prowadzona przez nieco ekscentryczną Klaudynę. To tu, w 
Splątanej nitce, co tydzień spotykają się zapalone miłośniczki i 
miłośnicy dziergania, szydełkowania i szycia. Eliza, 
nauczycielka w pobliskiej szkole, majsterkowicz Szymon, 
apodyktyczna Małgorzata, karmiąca podwórkowe koty 
Ludwika i Wojtek, który pozwala niechcianym przedmiotom 
trafić do nowych właścicieli. Choć tworzenie rękodzieła jest ich 
pasją, to bliskość, szczere rozmowy i możliwość spędzenia 
czasu z innymi mają tu nieocenioną wartość.

Klaudyna, pomimo otwartości na swoich klientów, niechętnie 
opowiada o sobie. Jaki sekret skrywa? I dlaczego 
niespodziewany telefon od Marcelego, tajemniczego 
znajomego sprzed lat, wywołuje w niej niepokój, łzy i 
tęsknotę?

Monika, siostrzenica Klaudyny, pracuje w telewizji i spełnia się 
zawodowo. Kiedy jednak okazuje się, że ukochany Jeremi, 
który jest jednocześnie jej szefem, oszukuje ją od dawna, jej 
szczęście rozsypuje się jak domek z kart. Zatrzymuje się u 
ciotki, by odzyskać równowagę i poukładać swoją codzienność 
na nowo. Czy trzydziestolatka odnajdzie w końcu szczęście, 
na jakie zasługuje? Prawdziwe uczucie może czekać na nią 
właśnie w „Splątanej nitce”.



Najmilsze prezenty to te niespodziewanie, przecież wiesz. 
Takie, na które wcale nie liczysz, a one się pojawiają, jakby je 
ktoś wyczarował.

Przy ulicy Wierzbowej stoi dziewięć domów. Każdy z 
mieszkańców ma swoje troski, gnębią go nierozwiązane 
problemy z przeszłości, czegoś się boi i o czymś skrycie marzy. 
Jest wśród nich Flora Majewska, dobry duch tej okolicy. 
Tegoroczne Boże Narodzenie ma być ostatnim, jakie spędzi 
na Wierzbowej, bo uznała, iż stan zdrowia zmusza ją do 
wyprowadzki. Na pożegnanie postanawia coś podarować 
sąsiadom: osobisty list z konkretną wskazówką lub 
przestrogą. Bo Flora wierzy w ludzi i wie, że czasami małe 
zdarzenia, ciche słowa, drobny gest mogą zmienić wszystko.

Pełna uczuć i wzruszeń opowieść o tym, że świat nas kocha, 
wystarczy tylko przystanąć i wsłuchać się w jego głos. 
Otworzyć się na emocje i odważyć się czerpać z życia pełnymi 
garściami, nie oglądając się za siebie.



„Życie to nieustające problemy i zmaganie się z nimi. Raz wychodzi 
się zwycięsko, a raz z nosem na kwintę. I nie rodzimy się z mapą, 
która mogłaby nas przeprowadzić przez wszystkie zdradliwe wiry 
losu i fałszywe ścieżki. Codzienną trasę wyznaczamy sami, na 
zasadzie prób i błędów.”
Na ulicy Wierzbowej szczęśliwe chwile splatają się z tymi trudnymi: 
miłość z rozczarowaniem, radość ze smutkiem. Każdy z sąsiadów 
musi się zmierzyć z niełatwym wyzwaniem. Hanna Jawińska staje 
na rozdrożu. Razem z dziećmi opuszcza swój piękny dom i przenosi 
się do wilii pani Flory. Jak potoczy się życie młodej kobiety? Czy 
otworzy się na nową miłość? I kogo wybierze, bo o jej 
zainteresowanie walczą dwaj mężczyźni.
Joli Cieplik przytrafia się niefortunny wypadek, a jej siostrzenica 
Nika, choć wreszcie czuje się potrzebna, to wciąż nie potrafi uporać 
się ze swoimi skomplikowanymi uczuciami. W szklarni Zygmunta 
zaczyna się wiosna. Czy zawita również do jego serca? Mieszkańcy 
ulicy będą zaskoczeni, jakie niespodzianki szykuje dla nich los.
Miasteczko także czekają zmiany, a nie wszystkie można 
zaakceptować. Tylko czy społeczność będzie potrafiła się 
zjednoczyć i wspólnie pokonać przeciwności?
Wciągająca opowieść o ludziach, którzy walczą o swoje szczęście i 
wierzą, że życie pisze dla nich dobry scenariusz. I choć teraz pada 
deszcz, wkrótce musi zaświecić słońce. Bo na świecie każda sprawa 
ma swój czas, nie dzieje się bez przyczyny. Ważne, żeby mieć 
nadzieję, iż prowadzi nas pomyślna gwiazda. I że pewne rzeczy 
zawsze przychodzą w porę. Nawet jeśli w tym momencie ich nie 
oczekujemy.



Są marzenia, które się spełniają. Trzeba walczyć o ich 
urzeczywistnienie i nigdy się nie poddawać

Mieszkańcy ulicy Wierzbowej muszą się zmierzyć z różnymi 
problemami. Ich życie ulega zmianie, wiele spraw domaga się 
wyjaśnienia; są uczucia, które muszą się ujawnić, a słowa 
wybrzmieć. Hanna Jawińska walczy o swoje dzieci i 
zastanawia się, czy może jeszcze liczyć na miłość. Stary 
ogrodnik, Zygmunt Wyrwa, z trudem dochodzi do siebie po 
wielkiej tragedii, którą przeżył.Czy jego los się odmieni i zazna 
jeszcze radości i spokoju? Inga Oławska nieustannie spiera się 
z bratem, nie pochwalając jego wyborów. Każdy z bohaterów 
szuka swego miejsca w świecie i szczęścia, którego pragnie.Po 
burzach przychodzą jednak przejaśnienia, a słoneczna pogoda 
daje nadzieję na osiągnięcie bezpiecznego portu.

Wzruszająca i pełna ciepła opowieść o zwykłych ludziach, 
którzy zawsze kierują się sercem, ponieważ wskazuje im 
właściwą drogę.



W kamieniczce na krakowskich Dębnikach mieszkają różni 
lokatorzy: zadzierający nosa posiadacz sieci restauracji, 
emerytowana artystka, młoda matka z dwójką uroczych 
dzieci, para nadętych pracowników korporacji i wreszcie 
rodzina, w której wszystkie kobiety noszą imiona zaczerpnięte 
z dramatów Szekspira.

Stary dom kryje niejeden sekret. Jego tajemniczy właściciel 
proponuje mieszkańcom udział w pewnym zaskakującym 
wyzwaniu. Czy zagadkowe zadanie okaże się dla sąsiadów 
uśmiechem losu, czy trudnym do pokonania problemem?

Kamienica pod Szczęśliwą Gwiazdą to piękna i ciepła 
opowieść o domu, który daje poczucie bezpieczeństwa i 
sprawia, że nie czujemy się samotni. To również historia 
przyjaźni na dobre i złe oraz miłości przychodzącej w 
najbardziej niespodziewanych momentach.

Poddajcie się urokowi tej klimatycznej opowieści o sile uczuć i 
potrzebie bycia razem, by wraz z bohaterami uwierzyć, że 
uśmiech losu zależy w dużej mierze od nas. Pierwszy tom sagi 
„Uśmiech losu”, opisującej perypetie lokatorów Kamienicy 
pod Szczęśliwą Gwiazdą.



Podobno dobre uczynki wracają do nas po stokroć.

Dlaczego więc tak bardzo o nie trudno? Zwłaszcza, gdy uwagę 
zaprzątają własne sprawy: zdrowie, rodzina, praca czy miłość. 
Nawet mieszkańcy Kamienicy pod Szczęśliwą Gwiazdą muszą 
się zmierzyć z nowymi wyzwaniami. Dla Heleny nie jest to 
łatwy rok: boryka się z problemami zdrowotnymi, kłopotami z 
mydlarnią i sytuacją rodzinną. Na jaw wychodzi szokująca 
tajemnica, która już na zawsze odmieni los bohaterki. Zbliża 
się moment próby dla wszystkich lokatorów – czy wyjdą z 
niego zwycięsko? Na pewno odkryją prawdę o sobie, której 
wcześniej nawet się nie spodziewali.

Dobre uczynki to pełna magii opowieść o sile rodzinnych 
więzi, sąsiedzkiej pomocy i odzyskanej przyjaźni. A także o 
miłości, która cierpliwie czeka na swój czas, by rozświetlić 
nam życie.

Drugi tom sagi „Uśmiech losu”, opisującej perypetie 
lokatorów Kamienicy pod Szczęśliwą Gwiazdą.



Uśmiech losu to dar. Rozglądajcie się, aby go nie przegapić.

Można pokonać złe wspomnienia i spróbować wyjrzeć poza 
mroczną zasłonę przykrości i zadr, które przyniósł nam los. 
Najpierw nieśmiało, a potem już z całą mocą uwierzyć, że 
szczęście jest już blisko. Dać sobie szansę i uwierzyć w nią. To 
jest pierwszy krok, który może zawieść nas w świat, o jakim 
nawet nie marzyliśmy.

Bohaterowie sagi Uśmiech losu powracają by zmierzyć się z 
nowymi wyzwaniami.

Czy wreszcie uda się im rozwiązać zagadkę tajemniczego 
dobroczyńcy? Czy teza, że dobre uczynki wracają do nas po 
stokroć się potwierdzi? A wreszcie czy dawne tajemnice, które 
ujrzały światło dzienne, rozwiążą się szczęśliwie?

Trzeci tom o mieszkańcach Kamienicy pod Szczęśliwą 
Gwiazdą to piękna opowieść o sile rodziny, przyjaźni i miłości. 
To historia o domu, do którego zawsze można wrócić, nawet 
jeśli droga do niego bywa kręta i pełna tajemnic. Bo los tak 
naprawdę często się uśmiecha, trzeba tylko ten uśmiech 
dostrzec i na niego odpowiedzieć.



Czy miłość i szczęście można znaleźć przypadkiem w 
niepozornym sklepie ze starociami?

Juliusz Kulik jest odnoszącym sukcesy, bezkompromisowym 
prawnikiem. Eliza Zaniecka – porywczą i ambitną aktorką 
serialową. Tych dwojga nic nie łączy i pewnie ich drogi nigdy 
by się nie zeszły, gdyby nie pewien sklep.

„Same cuda” to miejsce, do którego Juliusz oddaje rzeczy po 
swoich rodzicach. Do tego gestu namawia go wspólnik – 
mecenas Dolęgowski, chodząca encyklopedia ciekawych 
prawniczych przypadków i właściciel obdarzonego niezwykłą 
inteligencją jamnika Kaprysa. W sklepie Kulikowi wpada w 
ręce niepozorny rysunek, który budzi w nim uśpione uczucia. 
Poprzednia właścicielka obrazka pragnie go jednak odzyskać i 
nie spocznie póki nie osiągnie celu. A jest to prawie 
niemożliwe, bo Juliusz nie cierpi sytuacji, nad którymi nie ma 
kontroli, i osób, próbujących wywierać presję.

Życie pisze scenariusze, których nie powstydziłby się 
najlepszy serial.

Czy doświadczona przez życie, zachłannie poszukująca miłości 
Eliza uwierzy, że los może się do niej uśmiechnąć? Czy 
cyniczny i znudzony codziennością Juliusz jest w stanie się 
zmienić? Co może się wydarzyć, gdy dwoje ludzi z różnych 
światów odkryje, jak bardzo są do siebie podobni?



Młoda kobieta, Agata Niemirska chce poznać prawdę o swojej 
przeszłości. Dostaje zawiadomienie o śmierci matki, której 
nigdy nie znała. Razem z przyrodnią siostrą, Danielą, jedzie 
więc do Zmysłowa, maleńkiego miasteczka w górach, by 
znaleźć odpowiedź na pytania, które dręczyły ją całe życie.
Nic nie jest jednak tak proste jak może się wydawać na 
pierwszy rzut oka. Pytania nie mają łatwych odpowiedzi, 
podobnie jak życie, które nie układa się według naszych 
planów.
W Zmysłowie czeka na Agatę dziewięcioletnia dziewczynka, 
Tosia, jej druga przyrodnia siostra, o której istnieniu 
dziewczyna nie miała pojęcia. Kto jest jej ojcem? Dlaczego 
matka ukrywała jego tożsamość? Miasteczko zatrzyma Agatę 
i Danielę na dłużej, zmuszając, by nie tylko przyjrzały się 
przeszłości i jej zagadkom, ale i własnemu życiu. Otoczą ich 
ludzie – dobrzy, ale też i ci mniej życzliwi, pojawią się wierni 
przyjaciele, ale i wrogowie. Niemirska zyska oddanych 
sojuszników – miejscowego weterynarza-dziwaka, Jerzego 
Wilka i Julię Kovacs – Węgierkę, która związała swój los z 
Polską.
Siostry wpłyną na życie wielu osób, zmieniając ich w 
zaskakujący sposób. Gdzieś w tle zamajaczy wielkie uczucie. 
Miłość pomimo wszystko i bez pytań „dlaczego?”.
Niech zatem uwiedzie Was magia małego miasteczka w 
górach, położonego wśród lasów i pachnących kwiatami łąk.
Czary codzienności – one odmienią losy sióstr, pozostałych 
mieszkańców Zmysłowa, a może odmienią i nas…



Beztroskie i pełne niezmąconego szczęścia dni w Zmysłowie 
dobiegają końca ? życie sióstr Niemirskich wkrótce bardzo się 
zmieni. Agata odkrywa bowiem starannie tajoną przez matkę 
tożsamość ojca swej najmłodszej siostry, Tosi. Czy będzie to 
początek czegoś nowego i dobrego, czy wręcz przeciwnie ? 
źródło poważnych kłopotów?

Dodatkowo skomplikuje się nie tylko codzienne życie sióstr, 
ale i ich sprawy uczuciowe. Najważniejsze, że Agatę, Danielę i 
Tosię otaczają życzliwi ludzie. Obok przyjaciół pojawią się 
jednak rywale, a nawet ? wrogowie. Nic już nie będzie tak 
proste i oczywiste jak dawniej.



Trzeci tom bestsellerowej serii „Czary Codzienności”

Czasami wszystko musi się zagmatwać, by los mógł wreszcie 
wskazać właściwe rozwiązanie.

Życie sióstr Niemirskich bardzo się skomplikowało – w 
miasteczku pojawił się ktoś, kto może zniszczyć mozolnie 
budowane szczęście. W dodatku rodzinnemu domowi zagraża 
niebezpieczeństwo – wielka turystyczna inwestycja, która ma 
powstać w pobliżu. Agatę, Danielę i Tosię czekają przełomowe 
decyzje. Czy postąpią właściwie? Czy czary codzienności 
zadziałają? Kto ostatecznie okaże się przyjacielem, a kto 
wrogiem? Agata i Daniela muszą uporać się też z własnymi 
uczuciami, zadać sobie kilka pytań i znaleźć na nie 
odpowiedzi. Kocha, lubi, szanuje, nie chce, nie dba, żartuje…

Pod wielką lipą w ogrodzie spełni się niejedno marzenie, 
wystarczy tylko zaczekać na odpowiedni moment i poprosić.



Święta Bożego Narodzenia zbliżają się wielkimi krokami. W 
małym miasteczku, Zmysłowie, trwają gorączkowe 
przygotowania. Prócz tradycyjnej świątecznej krzątaniny, 
Daniela, jedna z trzech sióstr Niemirskich, przygotowuje się 
do ślubu. Czy można sobie wyobrazić piękniejszą scenerię dla 
tej wyjątkowej chwili? Miasteczko, leżące w bajkowej dolinie, 
przytulone do strzegących go strzelistych sosen, których 
gałęzie uginają się pod upadającymi płatkami śniegu? 
Nadchodzi magiczny wieczór, który przyniesie ukojenie 
wszystkim targanym wątpliwościami, a w niektóre skołatane 
serca wleje spokój i pewność, że nigdy nie jest za późno, by 
zawalczyć o szczęście.

Bo wszystko może się zdarzyć, są takie chwile, gdy życie 
przypomina baśń, a szczęśliwe zakończenie mości się w niej, 
niczym mruczący kot w przytulnej kuchni...

Zapraszamy do zimowego Zmysłowa! Możecie jeszcze raz 
spotkać się z ukochanymi bohaterami sagi „Czary 
Codzienności”. Spędźcie z nimi magiczny, świąteczny wieczór. 
Sprawcie, by te święta stały się naprawdę wyjątkowe...



ak, to było kuszące – założyć tutaj hotel i nie martwić się o nic 
więcej, nie być związanym terminami, sprawami, 
spotkaniami. Żyć w rytmie natury, może kupić sobie psa i 
włóczyć się z nim po łąkach w dolinie?

Witold Mossakowski, młody pracownik ministerstwa, 
przyjeżdża do Idy, bo tutaj kupił podupadający pałac.

To magiczne miejsce skradło jego serce na zawsze. Nie tylko 
ono, ale i mieszkający w nim ludzie – osoby nietuzinkowe i 
pełne pasji, o oryginalnych zainteresowaniach. W jego życiu 
pojawia się też urocza dziewczyna, Mila Bielak, wielbicielka 
kotów i astronomii, której przeszłość kryje pewną tajemnicę…

Właśnie tutaj, w przepięknej dolinie pełnej kwiatów, z których 
dawna właścicielka pałacu, hrabina Tyczyńska, destyluje swe 
czarodziejskie perfumy, Witold zaczyna rozumieć, co jest dla 
niego ważne.

Magiczne miejsce to ujmująca historia o poszukiwaniu 
szczęścia i konieczności pogodzenie się ze sobą i ze swoimi 
wspomnieniami. Życie naprawdę może się zmienić w jednej 
chwili, tylko trzeba umieć dostrzec, że ta chwila właśnie 
nadchodzi i cieszyć się nią.



Pewnego wieczoru pod koniec lata Sabina Południewska 
stanęła w drzwiach pałacyku „Pod Graalem i Różą”. 
Potrzebowała natchnienia, które pozwoli jej skończyć kolejną 
powieść. Gospodynią pensjonatu okazała się sympatyczna 
Mila Mossakowska, a jego gośćmi, ekscentryczna kuzynka 
Carmen, profesor Niewiara, wyjątkowy oryginał, oraz 
pułkownik Janicki, leciwy mężczyzna, który nie stracił 
młodzieńczego wigoru.

Sabina poddała się urokowi pięknej doliny i czarowi jej 
mieszkańców. Dzień po dniu otwierała się na nowe doznania, 
a świat stawał się piękniejszy.

Zawiązała przyjaźń z Teklą Tyczyńską, hrabiną, która 
stworzyła oszałamiające różane kosmetyki. Spotkała 
przyjaciela, lekarza, wdowca, który samotnie wychowywał 
córeczkę, Julinkę.

Sabina znalazła więcej, niż mogła by marzyć. Ale przyszedł 
dzień wyboru. Czy piękna pisarka posłucha głosu serca?



W dolinie mgieł i róż zaczyna się wiosna. Pisarka, Sabina 
Południewska, kończy remontować stary dom. Przy nim 
powstaje wyjątkowy ogród księżycowy, który najpiękniej i 
najbardziej tajemniczo wygląda nocą.

Otaczają ją przyjaciele – hrabina Tyczyńska produkuje swoje 
niezwykłe perfumy, Marek Rokosz rozwija uprawę ziół, a Mila 
Mossakowska chce zorganizować warsztaty pisarskie, które 
mogłaby poprowadzić Sabina. Ekscentryczna Carmen wysyła 
z Argentyny reżysera, irytującego ale i zabawnego oryginała.

Przyszłość rysuje się świetlistą kreską i wydaje się, że nic nie 
może zakłócić tego harmonijnego życia. Jednak 
niespodziewanie w Idzie pojawia się osoba, która może 
zmącić szczęście Sabiny i Krzysztofa, odmieniając ich los. 
Dawne błędy potrafią rzucać długie cienie, a wybaczenie nie 
zawsze jest proste.

Czy miłość naprawdę jest w stanie pokonać każdą 
przeszkodę? Czy to, co pęknięte da się skleić bez śladu? Tej 
wiosny, w dolinie mgieł i róż kilka serc zostanie złamanych. 
Ale miłość i dobro mają kojącą moc leczenia ran.



Każdy ma swoje miejsce na świecie

Do doliny mgieł i róż zawitała jesień. Przyroda odpoczywa po 
długim i gorącym lecie. Sabina Dolecka jest szczęśliwa w 
swym ślicznym domu, w otoczeniu bliskich, ale wciąż ma 
jedno niezrealizowane pragnienie. Piękny sen może się jednak 
nie ziścić - pisarka ma problem z zajściem w ciążę. W Idzie 
pojawia się telewizyjna scenarzystka, Katarzyna Wimmer, 
która będzie wspólnie z Sabiną pisała serial według cyklu jej 
powieści. Niezależna i dumna Katarzyna od razu wpadnie 
komuś w oko, ale sprawy bardzo się skomplikują. Przeszłość 
dogoni też hrabinę Teklę Tyczyńską - odezwą się straszne 
wojenne wspomnienia, echa rodzinnej tragedii z okresu 
okupacji. Poplątane uczucia, silne emocje i tajemnica sprzed 
lat - tej zimy w Idzie rozwiąże się wiele problemów, choć 
niektóre z nich, nie tak, jakby sobie tego życzyli bohaterowie. 
Lecz najważniejsze jest to, by zawsze iść za swą szczęśliwą 
gwiazdą, w nadziei, że nie ma przeszkody, której nie mogłaby 
pokonać miłość.



Mały biały domek nad morzem, któż o nim nie marzył?

Specjalistka od aranżowania nieruchomości na sprzedaż, 
Matylda Radwan, ma twardy orzech do zgryzienia – tego 
domu akurat nikt nie chce kupić. W ciągu kilku letnich tygodni 
musi dokonać całkowitej metamorfozy. Nie spodziewa się, że 
zmiany dotkną również jej życia, w którym pojawią się 
zwariowany autostopowicz, przystojny archeolog poszukujący 
skarbów we wrakach statków i tajemnicza młoda dziewczyna, 
tęskniąca za swoją matką. Ich drogi przetną się na plaży 
pośród wydm, a spotkanie zaowocuje czymś więcej niż tylko 
letnią przelotną znajomością.

Urocza, pełna słońca opowieść o oczekiwaniu, marzeniach i 
wielkich nadziejach, które nosimy w sercu, czasami bojąc się 
do nich przyznać. A życie potrafi nas zaskoczyć najbardziej 
niezwykłym rozwiązaniem…

Pierwszy tom nadmorskiej serii „Przylądek wichrów”, której 
akcja toczy się w prześlicznych Dębkach nad Bałtykiem.



W życiu nie zawsze układa się tak, jak sobie wyśniliśmy w 
marzeniach. Matylda Radwan wraca nad morze pełna nadziei 
na nowy związek. Pomiędzy nią a archeologiem Łukaszem 
Rokickim coś się jednak psuje. Kobieta gubi się w domysłach, 
co może być tego powodem. Nie ma pojęcia, że ukochany 
ukrywa przed nią pewien sekret… Także we dworze w 
Drozdowie wszystko się nagle komplikuje. Pojawia się 
zagadkowy człowiek, którego zamiary nie są do końca jasne 
dla właścicielki, Anity Orontowicz. Trudno rozstrzygnąć, czy 
przybysz chce jej pomóc, czy wręcz przeciwnie – bardzo 
zaszkodzić. Spokoju nie może znaleźć też Ola, wciąż czekająca 
na matkę. Czy jej nadzieje nie zostaną zawiedzione?

Róża wiatrów, to pełna emocji opowieść o pragnieniu miłości i 
zrozumienia, oraz o próbie dotarcia do samego siebie. Często 
błąkamy się po bezdrożach naszych uczuć, szukając kompasu. 
Serce jest jednak najlepszym doradcą i ono z pewnością 
wskaże właściwy kierunek. Warto zasłuchać się w szum 
morza, poczuć świeżość bryzy i dać się ponieść opowieści o 
ludziach, którzy starają się zrozumieć, co jest dla nich 
najważniejsze, i o co warto walczyć.
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